// /ﬂ\/b 3\\(,‘\\ ~

18,69 UNIVERSITA

e :“Z\ <2 DEGLI STUDI

W@ J ‘S R

@ vy’ DI PADOVA
YA N

DIPARTIMENTO DI SCIENZE STATISTICHE
via C. Battisti, 241

35121 Padova

tel +39 049 8274168

fax +39 049 8274170

dipstat@stat.unipd.it
dipartimento.stat@pec.unipd.it

CF 80006480281

P.IVA 00742430283

Decreto Rep_. n. ,1_,_"":1; \:"ti;
Prot. n. /40 dol DI\ 2LD
Anno 2023 Tit. 1 Cl. 12 Fasc. 3.1

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca dal titolo “STEM
Byte — Equilibrio di genere nei saperi Scientifici e Tecnologici” — Vincitrice dr.ssa Leucci Anna
Caterina

LA DIRETTRICE

Visto l'art. 79 del Regolamento di Ateneo per 'amministrazione, la finanza e la contabilita;
Visto il vigente “Regolamento delle borse per lo svolgimento delle attivita di ricerca” emanato con Decreto Rep. n.
2792/2017 Prot. n. 308596;
Visto il bando di selezione Decreto Rep. 104/2023 Prot. n. 1283 del 17.10.2023 per il conferimento di n. 1 borsa di
ricerca dal titolo " STEM Byte — Equilibrio di genere nei saperi Scientifici e Tecnologici”, Responsabile scientifica
dr.ssa Alessandra Minello, da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze Statistiche;
Visto il Decreto Rep. n. 121/2023 Prot. n. 1416 del 10.11.2023 con il quale & stata nominata la Commissione
giudicatrice della suddetta selezione;
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria generale
di merito;

DECRETA

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di
merito:

1 — Leucci Anna Caterina punti 90/100
Art 2. di dichiarare vincitrice della selezione la dottoressa:
Leucci Anna Caterina / ‘
Padova, 13.11.2023 [

é,a"ﬁirettrice

Prof.ssa/Giovanna Capizzi
g e /,"\,




